АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК»

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.02.2019 №   238

г. Кирово-Чепецк

О признании утратившими силу постановления администрации

муниципального образования

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 – ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», на основании Устава муниципального образования «Город

Кирово-Чепецк» Кировской области, администрация муниципального

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу:

1.1. Постановление администрации муниципального образования

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 02.07.2012 № 1572 «Об

утверждении административного регламента по предоставлению

муниципальной услуги по оказанию социальной поддержки малоимущим

семьям, имеющим детей в возрасте до 2-х лет, зарегистрированным в

установленном порядке по постоянному месту жительства на территории

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области, в

виде бесплатного детского питания».

1.2. Пункт 4 постановления администрации муниципального

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 18.10.2013 №

1165 «О внесении и утверждении изменений и дополнений в

административные регламенты администрации муниципального

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области».

1.3. Постановление администрации муниципального образования

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 15.03.2016 № 253 «О

внесении и утверждении изменений в административный регламент

администрации муниципального образования «Город Кирово-Чепецк»

Кировской области по предоставлению муниципальной услуги по оказанию

социальной поддержки малоимущим семьям, имеющим детей в возрасте до

2-х лет, зарегистрированным в установленном порядке по постоянному

месту жительства на территории муниципального образования «Город

Кирово-Чепецк» Кировской области, в виде бесплатного детского питания».

1.4. Пункт 2 постановления администрации муниципального

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 27.02.2018 №

222 «О внесении и утверждении изменений в постановления администрации

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк" Кировской области».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на первого заместителя главы администрации муниципального образования

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области Гагаринова И.А.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его

официального опубликования.

Первый заместитель главы

администрации муниципального

образования «Город Кирово-Чепецк»

Кировской области           И.А. Гагаринов